
（単位：円）

番号 支払月日 項 目 支払額 支払額累計 差引残額

200,000

1 5月6日 広　報　費 9,940 9,940 190,060

2 5月24日 広　報　費 9,940 19,880 180,120

3 6月7日 広　報　費 9,940 29,820 170,180

4 6月18日 広　報　費 1,900 31,720 168,280

5 6月27日 広　報　費 9,940 41,660 158,340

6 7月1日 広　報　費 6,700 48,360 151,640

7 7月23日 広　報　費 14,910 63,270 136,730

8 8月17日 広　報　費 9,940 73,210 126,790

9 9月1日 広　報　費 9,940 83,150 116,850

10 9月14日 広　報　費 1,900 85,050 114,950

11 9月28日 広　報　費 9,940 94,990 105,010

12 10月14日 広　報　費 1,900 96,890 103,110

13 10月18日 広　報　費 12,580 109,470 90,530

14 10月24日 広　報　費 5,996 115,466 84,534

15 12月2日 広　報　費 7,455 122,921 77,079

16 12月17日 広　報　費 1,900 124,821 75,179

17 12月25日 広　報　費 17,198 142,019 57,981

18 12月27日 広　報　費 38,475 180,494 19,506

19 1月16日 広　報　費 38,569 219,063 -19,063

20 3月29日 広　報　費 5,590 224,653 -24,653

224,653 0

項目 件数

調査研究費  

研　修　費  

資料作成費  

資料購入費  

広　報　費 20

広　聴　費  

要請・陳情活動費  

合計 20

224,653

 

 

224,653

合　　　　　計

支払額（円）
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令和４年度政務活動費支払簿

氏名　大石　忠昭

内       容

政務活動費交付金
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